
32006D0483.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ 2006/483/ОВППС НА СЪВЕТА 

 

от 11 юли 2006 година 

 

за приложение на Обща позиция 2004/852/ОВППС относно ограничителни 

мерки срещу Кот д’Ивоар  

 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

 

като взе предвид Обща позиция 2004/852/ОВППС от 13 декември 2004 г. относно 

ограничителни мерки срещу Кот д’Ивоар
1
, и по-специално член 6 от нея, заедно с 

член 23, параграф 2 на Договора за Европейския съюз, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) На 13 Декември 2004 г., Съветът прие Обща позиция 2004/852/ОВППС относно 

ограничителни мерки срещу Кот д’Ивоар за да приложи мерките, наложени от 

Резолюция на Съвета за сигурност на Организацията на обединените нации 

(РССООН) 1572 (2004) срещу Кот д’Ивоар. 

 

(2) На 27 февруари 2006 г., Съветът прие Решение 2006/172/ОВППС, което 

съдържа списъка на лицата, които са субект на мерките, наложени от параграфи 9 и 

11 на РССООН 1572 (2004) и подновени от параграф 1 от РССООН 1643 (2005). 

 

(3) На 1 мaй 2006 г., ЕС предаде допълнителна познавателна информация на 

Комитета на Съвета за сигурност, създаден съобразно с РССООН 1572 (2004). 

 

(4) На 30 май 2006 г., Комитетът на Съвета за сигурност одобри осъвременен 

консолидиран списък на лицата, които са субекти на мерките, наложени от 

параграфи 9 и 11 от РССООН 1572 (2004) и подновени от параграф 1 от РССООН 

1643 (2005). 

 

(5) Списъкът в приложението към Обща позиция 2004/852/ОВППС съответно 

трябва да бъде адаптиран, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Списъкът на лица, изложен в приложение то към Обща позиция 2004/852/ОВППС, 

се заменя със списъка, изложен в приложението към настоящото решение. 

 

                                                 
1
 ОВ L 368, 15.12.2004 г., стр. 50. Обща позиция, последно изменена от Решение 2006/172/ОВППС 

(ОВ L 61, 2.3.2006 г., стр. 21). 

 



32006D0483.doc – ЦПР – редактиран 

Член 2 

 

Настоящото решение влиза в сила от деня на неговото приемане. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение се публикува в Официален вестник на Европейския съюз. 

 

Съставено в Брюксел на 11 юли 2006 година. 

 

За Съвета: 

Председател 

E. HEINÄLUOMA 



32006D0483.doc – ЦПР – редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Списък на лица, съгласно член 4 

 

„1. Фамилия, имена: BLÉ, Charles Goudé 

 

Наричан още: Général; Génie de kpo; Gbapé Zadi 

 

Адрес, известен през 2001 г.: Yopougon Selmer, Bloc P 170; също така в хотел Ivoire 

 

Дата на раждане: 1 януари 1972 г. 

 

Място на раждане: Guibéroua (Gagnoa) 

 

Паспортен номер или номер на лична карта: PD. AE/088 DH 12 

 

Националност: котдивоарец 

 

Друга информация: лидер на COJEP („Млади патриоти”). 

 

2. Фамилия, имена: KOUADIO, Djué Ngoran Eugène 

 

Дата на раждане: 20 декември 1969 г. или 1 януари 1966 г. 

 

Паспортен номер или номер на лична карта: 04 LE 017521, издаден на 10 февруари 

2005 г. и валиден до 10 февруари 2008 г. 

 

Националност: котдивоарец 

 

Друга информация: лидер на Union des Patriotes pour la Libération Totale de la Côte 

d'Ivoire (UPLTCI). 

 

3. Фамилия, презимена: FOFIE, Martin Kouakou 

 

Дата на раждане: 1 януари1968 г. 

 

Националност: котдивоарец 

 

Друга информация: Главен ефрейтор командир на Новата сила за сектор Korhogo.” 

 


